Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 127

620050, г, Екатеринбург, ул. Акулова, 29а, тел.(факс) 322-07-50. Е-таП §ос_НП7@едлеТуЬ,ш
Сайт: школа!27.екатеринбург.рф

ПРИКАЗ

От 13.11.2020 г. №59-0

«О мероприятиях по переходу
МБОУ СОШ №127 на особый
режим функционирования»

В соответствии с Указом Губернатора Свердловской области от 18.03.2020 №100-
УГ «О введении на территории Свердловской области режима повышенной готовности и
принятии дополнительных мер по защите населения от новой коронавирусной инфекции
(2019-пСоУ)», пунктом 3 протокола заседания оперативного штаба по предупреждению
возникновения и распространения на территории Свердловской области новой
коронавирусной инфекции (2019-пСоУ) под председательством Губернатора
Свердловской области Е.В. Куйвашева от 03.11.2020 №77, а так же в целях обеспечения
санитарно-эпидемиологического благополучия населения, на основании приказа
Министерства образования и молодежной политики Свердловской области от 13.11.2020
№283-и

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в п.2 и п.З приказа от 06.11.2020г. № 283-к следующие изменения
2. Учителям - предметникам в период с 14.11.2020г. по 21.11.2020г. в 6-10 классах

реализовывать образовательные программы с применением дистанционных
технологий и электронного обучения.

3. Классным руководителям 1-5 и И классов организовать обучение в соответствии
утвержденным в образовательном учреждении учебным календарным графиком.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.